3

扎鲁特旗扎哈淖尔煤业有限

公司

内蒙古瀚石

矿山工程有

限公司

扎鲁特旗扎

哈淖尔煤业

有限公司

2016-2018年

火工品采购

及穿孔爆破

一体化服务

合同

13,990万元

一、2018年价格确定原则

1.钻机穿孔费用（适用于扎矿）和爆破服务

费执行原合同价格 （2016年招标中标价

格），火工品费用执行承包方2018年外委爆

破工程火工品招标中标价格， 用量以2018

年采矿设计及生产实际使用计算，结算时以

实际发生量为准；

2. 爆破综合费用包括火工品费用、 仓储费

用、押运费用、基础设施费用、钻机穿孔费用

（适用于扎矿）、爆破服务费等一切费用，其

中火工品费用以2018年招标结果为准，作

为结算依据。

二、2018年计划爆破量

每月爆破量以实际发生的、矿建分公司实测

量（实方量）为准，每月根据实际消耗火工

品计算爆破费用。

以上合同尚未签订，预计合同金额均不构成重大合同。 上述合同在履行过程中，根据实际发生量据实结算。

(3)以上合同对公司及控股子公司的影响及决策程序。

上述合同均为满足公司及控股子公司露天矿日常生产经营需要而签订，对公司及控股子公司的财务状况、经营成果无重大影响,均系按照公司《总经理工作细则》“标的额超过5000万元

以上的非关联交易合同”需要提交董事会决策的程序执行。

董事12票同意，0票反对，0票弃权，审议通过该议案。

15.审议《关于内蒙古中油霍煤石油有限责任公司增加注册资本金的议案》

根据实际发展需要，公司拟对参股公司内蒙古中油霍煤石油有限责任公司（以下简称中油霍煤公司）进行增资，将中油霍煤公司注册资本由3,500万元增加至5,400万元，增资1,900万

元，由三方股东按照持股比例同比例进行增资。其中，露天煤业以经有权机关备案的具有证券从业资质的沃克森（北京）国际资产评估有限公司出具的《内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司

拟以油库资产对外增资项目资产评估报告》（沃克森评报字【2017】第1003号）中评估的部分实物资产作价增资。评估公司以2017年5月31日为评估基准日对露天煤业拟增资的65项（机器设

备40项、房屋建筑物4项、构筑物21项）油库资产进行了评估。 在评估基准日2017年5月31日资产账面值806.43万元，评估值956.52万元（不含税），评估增值150.09万元，增值率18.61%。 经股东

方协商，65项实物资产的评估价值956.52万元，其中551万将用于露天煤业对中油霍煤公司股权增资事项，剩余405.52万元资产，中油霍煤公司将以现金方式进行购买。

股东方

增资前

本次

增资额度（万元）

增资后

出资金额（万元） 持股比例（%） 出资金额（万元） 持股比例（%）

中国石油天然气

股份有限公司

1785 51.00% 969 2754 51.00%

内蒙古霍林河露天煤业

股份有限公司

1015 29.00% 551 1566 29.00%

霍林郭勒市霍煤集团物资有限责任公司 700 20.00% 380 1080 20.00%

合计 3500 100% 1900 5400 100%

董事12票同意，0票反对，0票弃权，审议通过该议案。

根据公司投资管理规定，该议案尚需提交公司2017年度股东大会审议。

16.审议《关于右玉县高家堡新能源有限公司增加注册资本金的议案》

根据公司实际发展需要，公司拟对全资子公司右玉县高家堡新能源有限公司（以下简称右玉公司）增加注册资本金，右玉公司成立于2015年12月24日，注册资本400万元。 结合公司新能

源发展战略和实际投资需求，现拟将右玉公司注册资本增加至15,000万元。

董事12票同意，0票反对，0票弃权，审议通过该议案。

根据公司投资管理规定，该议案尚需提交公司2017年度股东大会审议。

17.审议《关于交口县棋盘山新能源有限公司增加注册资本金的议案》

根据公司实际发展需要，公司拟对全资子公司交口县棋盘山新能源有限公司（以下简称交口公司）拟增加注册资本金，交口公司成立于2015年12月23日，注册资本400万元。 公司2017年

第一次临时股东大会审议通过了《关于投资建设交口棋盘山风电场99.5MW工程项目的议案》，项目计划总投资78,962.57万元，资本金占20%，银行贷款占80%。 结合公司新能源发展战略和

实际投资需求，现拟将交口公司注册资本增加至15,000万元。 因该资本金包含在原总投资20%资本金范围内，该议案无需再提交公司股东大会审议。

董事12票同意，0票反对，0票弃权，审议通过该议案。